gali būti naudojami gyventojų, viešojo maitinimo, viešbučių,
sveikatos priežiūros ir kitų įstaigų skalbiniams skalbti. Milteliai
netinka vilnonių, natūralaus šilko ir silpnais dažais dažytų audinių
skalbimui. Vengti miltelių kontakto su vandeniu, nes gali sukietėti

2 28.00 56.00

Viso, be
PVM: 507.50

Suma žodžiais: Penki šimtai septyni  EUR  50 ct
Prie kainų pridedamas PVM

Pasiūlymas yra konfidencialus ir negali būti atskleistas tretiesiems asmenims. Pasiūlymas galioja du mėnesius.

Kontaktinis asmuo:
Vaida Vaškienė
vaida.vaskiene@pireka.lt

UAB Pireka info@pireka.lt SEB bankas: